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XIX OGÓLNOPOLSKI BIEG IM. ALOJZEGO GRAJA
19 MAJA 2013 R.

KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM - WYNIKI NIEOFICJALNE

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub
1 209 BONIFACE NDUVA M 1984 BYDGOSZCZ KENIA ZAWISZA BYDGOSZCZ 0:33:58

2 256 PIOTR DZIUBA M 1979 OKONEK POLSKA MARATOŃCZYK OKONEK 0:34:13

3 247 ŁUKASZ PANFIL M 1980 TUREK POLSKA LKS MARATON TUREK 0:35:01

4 216 MAREK WOJTAS M 1972 TUCHOLA POLSKA TUCHOLANKA TUCHOLA 0:36:16

5 296 PAWEŁ KOPERTOWICZ M 1987 KACZORY POLSKA 0:37:15

6 251 JAROSŁAW WOJTASIK M 1965 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:37:40

7 291 MARCIN PALICKI M 1992 RUDNA POLSKA 0:38:23

8 75 MIŁOSZ CZECHOWICZ M 1993 PIŁA POLSKA UKS SPORTOWIEC PIŁA 0:39:11

9 229 MAREK OSOS M 1962 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:39:27

10 145 KRZYSZTOF ZIĘBA M 1985 ZŁOTÓW POLSKA 0:39:31

11 98 MATEUSZ PAŁYS M 1979 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 0:39:40

12 127 BARTOSZ LEWANDOWSKI M 1987 PIŁĄ POLSKA 0:39:47

13 287 DAWID BIAŁEK M 1989 NAKŁO NAD NOTECIĄ POLSKA 0:39:48

14 219 ARTUR RADTKA M 1976 WYRZYSK POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 0:39:50

15 218 TOMASZ RADTKA M 1974 ŁOBŻENICA POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 0:40:04

16 295 GRZEGORZ GAWLIŃSKI M 1975 PIŁA POLSKA MZK- PIŁA 0:40:09

17 243 JAKUB FILIPIAK M 1992 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA TOKIO 64 0:40:21

18 87 RYSZARD OCHNIO M 1975 JASTROWIE POLSKA 0:40:24

19 207 KRYSTYNA KUTA K 1967 SEROCK POLSKA LUKS SEROCK 0:40:28

20 276 MACIEJ STRZELCZYK M 1970 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:40:39

21 52 KRZYSZTOF WERNER M 1986 TORUŃ POLSKA BIEGANIE.PL 0:40:54

22 225 KRZYSZTOF KLIMEK M 1988 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:41:03

23 123 WITOLD MARCINIAK M 1971 POZNAŃ POLSKA 0:41:09

lp
czas 

brutto

POLONIA JASTROWIE SKLEP 
KOMPUTEROWY ROBERT 

KOZŁOWSKI
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24 168 WOJCIECH DRÓŻDŻ M 1983 PIŁA POLSKA 0:41:22

25 217 PIOTR WIELEK M 1977 TUCHOLA POLSKA TUCHOLANKA TUCHOLA 0:41:22

26 51 JAROSŁAW BSUFKA M 1966 ZŁOTÓW POLSKA 0:41:31

27 94 SEBASTIAN MILACHOWSKI M 1984 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:41:31

28 96 ADAM KOPER M 1978 SKÓRKA POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:41:43

29 198 MAREK WEGNER M 1958 WIĘCBORK POLSKA TKKF "WODNIK" WIĘCBORK 0:42:00

30 152 ANDRZEJ POCHRANOWICZ M 1960 MYŚLIBÓRZ POLSKA G.B. NETTO DĘBNO 0:42:13

31 69 RYSZARD MAJTYKA M 1969 DOLASZEWO POLSKA 0:42:21

32 270 JANUSZ SARNOWSKI M 1969 ZŁOTÓW POLSKA LILL-SPORT" 0:42:24

33 163 MAREK WOLSKI M 1975 KACZORY POLSKA 0:42:35

34 232 MARIAN OSTROWSKI M 1954 ZŁOCIENIEC POLSKA OSIR ZŁOCIENIEC 0:42:39

35 179 KAMILA GRZONKA K 1986 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:42:47

36 257 RYSZARD KAŁACZYŃSKI M 1960 WIĘCBORK POLSKA GROM WIĘCBORK 0:42:53

37 280 KRZYSZTOF PABICH M 1973 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:43:06

38 206 JAKUB PRYL M 1983 SADKI POLSKA 0:43:15

39 297 ANTONI KOZŁOWSKI M 1963 KACZORY POLSKA KLUB WESOŁEGO BIEGACZA 0:43:29

40 208 PIOTR KUK M 1977 OSTROMECKO POLSKA LZS OSTROMECKO 0:43:33

41 84 ELIGIUSZ SAWICKI M 1963 ZŁOTÓW POLSKA 0:43:46

42 158 JAROSŁAW SEWERYN M 1978 WYSOKA POLSKA 0:43:49

43 85 JAKUB PIWKOWSKI M 1983 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:43:57

44 83 DAMIAN GIBERT M 1981 PIŁA POLSKA AUTOBAX 0:44:11

45 194 JAROSŁAW PIKULIK M 1987 TRZEBOŃ POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 0:44:13

46 242 SŁAWOMIR GRZELAK M 1965 PIŁA POLSKA 0:44:14

47 150 KAJETAN SAKOWICZ M 1979 ZŁOTÓW POLSKA 0:44:17

STOWARZYSZENIE BIEGACZ GMINY 
SZYDŁOWO
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48 292 SŁAWOMIR PUCHAŁA M 1969 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA MASAŻYSTA 0:44:23

49 279 RAFAŁ BOSIANEK M 1976 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:44:27

50 192 ADRIAN SIKORA M 1995 STARA ŁUBIANKA POLSKA 0:44:44

51 258 PAWEŁ WĘGRZYN M 1989 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 0:44:55

52 274 DARIUSZ SKOWERA M 1966 PIŁA POLSKA RENAULT PABICH PIŁA 0:44:56

53 164 RYSZARD MENZFELD M 1979 CHODZIEŻ POLSKA MORS-BIEG CHODZIEŻ 0:45:11

54 178 JAN MRÓZEK GLISZCZYNSKI M 1995 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:45:16

55 204 TOMASZ JANUZIK M 1977 PIŁA POLSKA 0:45:17

56 236 MARCIN JAGODZIŃSKI M 1983 DĄBKI POLSKA 0:45:18

57 175 KRZYSZTOF PIECHOWSKI M 1976 PIŁA POLSKA NIERUCHOMOŚCI LOKATOR 0:45:31

58 259 KRZYSZTOF SAMBOR M 1984 PIŁA POLSKA BLUETEAM PIŁA 0:45:35

59 272 JERZY RUDNIK M 1952 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:45:37

60 275 MARIUSZ MIEDZIANOWSKI M 1975 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:45:39

61 148 SZYMON PARECKI M 1989 UJŚCIE POLSKA 0:45:47

62 245 PRZEMYSŁAW EFIMENKO M 1985 PIŁA POLSKA 0:45:48

63 220 ANGELIKA SMOLARZ K 1995 KRAJENKA POLSKA 0:45:48

64 196 SEBASTIAN ZACH M 1973 WIĘCBORK POLSKA TKKF "WODNIK" WIĘCBORK 0:46:06

65 151 BARBARA POCHRANOWICZ K 1977 MYŚLIBÓRZ POLSKA G.B. NETTO DĘBNO 0:46:21

66 176 KRZYSZTOF JAKUĆ M 1976 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 0:46:23

67 165 MIŁOSZ REWERS M 1970 CHODZIEŻ POLSKA MORS-BIEG CHODZIEŻ 0:46:43

68 282 MARCIN STARSZAK M 1982 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA KB TOKIO '64 0:46:52

69 241 ADRIAN TADYCH M 1995 IZDEBKI POLSKA 0:46:57

70 233 ADAM KOPKA M 1954 PIŁA POLSKA 0:46:58

71 227 MIROSŁAW NOWICKI M 1962 PIŁA POLSKA 0:47:06

72 281 STANISŁAW BORECKI M 1954 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:47:11
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73 159 KAZIK KONIUSZEWSKI M 1968 PIŁA POLSKA 0:47:19

74 252 ARTUR MAŚLANKA M 1979 KACZORY POLSKA 0:47:31

75 203 DARIUSZ WOJNOWSKI M 1981 PIŁA POLSKA 0:47:59

76 64 FILIP BETAŃSKI M 1990 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA KB TOKIO '64 0:48:00

77 246 PIOTR CHUDZIK M 1968 ŁOBŻENICA POLSKA 0:48:09

78 212 ANTONI SIKORA M 1949 ŻNIN POLSKA ŻNIŃSKI KLUB BIEGACZA 1992 0:48:17

79 166 JUSTYNA SZCZUTKOWSKA K 1966 JANIKOWO POLSKA 0:48:18

80 177 MARIUSZ RAŹNIAK M 1973 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 0:48:18

81 278 ANNA BOSIANEK K 1983 PIŁA POLSKA 0:48:22

82 66 SŁAWOMIR ORZEŁEK M 1965 PIŁA POLSKA ORZEŁEK TEAM PIŁA 0:48:25

83 78 TOMASZ MUSIAŁ M 1982 STARA ŁUBIANKA POLSKA 0:48:36

84 77 TOMASZ WINCZEK M 1989 PIŁA POLSKA AUTOBAX 0:48:40

85 81 WALENTY BUZAŁA M 1961 STARA ŁUBIANKA POLSKA 0:48:49

86 72 GRZEGORZ LEWANDOWSKI M 1976 SZYDŁOWO POLSKA 0:48:54

87 155 JAROSŁAW MADAJCZAK M 1973 TRZCIANKA POLSKA 0:48:57

88 222 WIESŁAW POŁEĆ M 1949 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:49:05

89 80 PIOTR KORBA M 1973 PIŁA POLSKA AUTOBAX 0:49:19

90 244 MARIUSZ BIAŁCZYK M 1977 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI W PILE 0:49:32

91 60 ARTUR KANDORA M 1984 UJŚCIE POLSKA 0:49:51

92 180 KAROLINA SZMAGLIŃSKA K 1986 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:50:00

93 157 MIROSŁAW WEGNER M 1960 PIŁA POLSKA PILSKI KLUB KARATE-DO TSUNAMI 0:50:11

94 248 BARTOSZ CZAJKA M 1980 KONIN POLSKA LUBELSKA CYTRYNÓWKA 0:50:31

STOWARZYSZENIE BIEGACZ GMINY 
SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO
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95 269 DAMIAN ANKUDOWICZ M 1978 ZŁOTÓW POLSKA 0:50:34

96 223 ANDRZEJ KASIEWICZ M 1960 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM 0:50:36

97 214 JERZY PIKULNIK M 1952 WIĘCBORK POLSKA TKKF "WODNIK" 0:50:46

98 146 ROBERT CYLWA M 1966 PIŁA POLSKA 0:50:48

99 143 DARIUSZ BĄCZKOWSKI M 1980 PIŁA POLSKA 0:50:52

100 285 ADAM NOWAK M 1981 KRAJENKA POLSKA 0:50:54

101 70 ZBIGNIEW KOWALSKI M 1959 STARA ŁUBIANKA POLSKA 0:50:56

102 88 ANDRZEJ PYDYL M 1961 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:50:59

103 149 DAWID BORRMANN M 1983 PIŁA POLSKA MOJA.PILA.PL 0:51:00

104 271 MIROSŁAW KUBERA M 1968 PIŁA POLSKA 0:51:03

105 215 KAZIMIERZ KOZIARSKI M 1966 TOMASZEWO POLSKA 0:51:13

106 62 DAMIAN KANDORA M 1983 PIŁA POLSKA 0:51:14

107 250 GRZEGORZ DZIAŁOSZYŃSKI M 1974 KRACZKI POLSKA 0:51:16

108 268 SŁAWOMIR ŚMIELIŃSKI M 1960 WIĘCBORK POLSKA TKKF "WODNIK" WIĘCBORK 0:51:25

109 211 MIKOŁAJ KORCZAK M 1987 WIĘCBORK POLSKA 0:51:29

110 172 WŁADYSŁAW ŻYLSKI M 1991 PLUTY POLSKA 0:51:38

111 267 WOJCIECH MACIEJEWSKI M 1994 PIŁA POLSKA 0:51:49

112 65 JAROSŁAW SADEK M 1966 PIŁA POLSKA 0:52:02

113 240 KRZYSZTOF WŁODARCZYK M 1990 ŁOBŻENICA POLSKA 0:52:08

114 239 DOROTA FRANCIKOWSKA K 1966 DĄBKI POLSKA 0:52:19

115 213 IRENEUSZ WOJCIECHOWSKI M 1976 WYRZYSK POLSKA 0:52:22

116 59 MARIUSZ CIOZDA M 1975 ZŁOTÓW POLSKA 0:52:22

117 61 EMILIA PIECHOWSKA-CIOZDA K 1978 ZŁOTÓW POLSKA 0:52:25

STAROSTWO POWIATOWE W 
ZŁOTOWIE

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZ GMINY 
SZYDŁOWO
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118 86 ANDRZEJ KRÓLIKOWSKI M 1960 LIPKA POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:52:30

119 290 JACEK ZAPIEC M 1959 WYSOKA POLSKA 0:52:33

120 283 ŁUKASZ KOWALSKI M 1984 PIŁA POLSKA 0:52:40

121 188 KATARZYNA PRZYBYLSKA K 1968 WIĘCBORK POLSKA 0:52:47

122 226 MAREK SZWEDA M 1955 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ 0:52:50

123 293 ZDZISŁAW BRYŚKIEWICZ M 1958 PIŁA POLSKA 0:52:52

124 161 ANNA SOBAŃSKA K 1978 DOLASZEWO POLSKA 0:52:59

125 266 TOMASZ ZAWILSKI M 1972 PIŁA POLSKA 0:53:07

126 273 ZBIGNIEW WIŚNIEWSKI M 1936 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:53:30

127 49 GRZEGORZ LEWANDOWSKI M 1966 PIŁA POLSKA 0:53:40

128 289 DAWID KEMPKA M 1987 ZŁOTÓW POLSKA 0:53:43

129 254 JAROSŁAW MILER M 1962 KOSOWO POLSKA 0:53:51

130 235 WOJCIECH ZIÓŁKOWSKI M 1977 OKONEK POLSKA 0:53:55

131 255 JAN CZEKAŁA M 1945 OKONEK POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:53:56

132 67 DARIUSZ SLOTAŁA M 1962 ZAKRZEWO POLSKA 0:54:02

133 68 JAN LINDA M 1980 ZAKRZEWO POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:54:06

134 277 KAMILA BOSIANEK K 1978 PIŁA POLSKA 0:54:07

135 228 MARCIN NOWICKI M 1985 PIŁA POLSKA KPP PIŁA 0:54:14

136 224 DARIUSZ DEUTER M 1972 ZAWADA POLSKA 0:54:14

137 73 SŁAWOMIR NOWAK M 1970 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 0:54:14

138 294 ARKADIUSZ ADAMCZYK M 1968 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 0:54:16

139 234 ALINA SZNABEL K 1955 PIŁA POLSKA 4RUN 0:54:20

140 124 MICHAŁ GWORYS M 1991 PIŁA POLSKA 0:54:24

AKTYWNI DLA MIASTA I GMINY 
WYSOKA

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO
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141 54 KAROL PSZCZOŁA M 1988 PIŁA POLSKA 0:54:25

142 260 TOMASZ GRZEGORCZYK M 1967 PIŁA POLSKA 0:54:34

143 93 DANIEL WIŚNIEWSKI M 1958 DZIERZĄŻENKO POLSKA 0:54:51

144 167 ADAM CZARNOTA M 1989 WYSOKA POLSKA 0:55:02

145 263 MARCIN GAWLIŃSKI M 1981 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 0:55:11

146 90 MICHAŁ SOBCZAK M 1982 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 0:55:23

147 160 DAMIAN SZYMAŃSKI M 1964 DOLASZEWO POLSKA OLO 0:55:26

148 79 RAFAŁ NAZAR M 1985 PIŁA POLSKA AUTOBAX 0:55:35

149 173 ADAM KOPROWSKI M 1975 PIŁA POLSKA 0:55:36

150 200 HENRYK WRÓBEL M 1955 PIŁA POLSKA 0:55:52

151 171 JOANNA DRÓŻDŻ K 1983 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:55:54

152 184 KAROL MEJGIER M 1974 WIĘCBORK POLSKA 0:56:03

153 156 TOMASZ PASIEKA M 1976 DRZEWIANOWO POLSKA 0:56:40

154 201 ANGELIKA ZYGMUNT K 1975 PIŁA POLSKA 0:56:43

155 82 SŁAWEK BUCHHOLZ M 1967 PIŁA POLSKA 0:56:47

156 230 MICHAŁ POCZĄTEK M 1955 PIŁA POLSKA 0:57:00

157 99 ELŻBIETA NOWAK K 1980 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 0:57:06

158 202 STANISŁAW LENARTOWICZ M 1960 STARA ŁUBIANKA POLSKA 0:57:10

159 237 MAGDALENA PLASZCZYK K 1979 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:57:25

160 238 EWA KARMELITA K 1954 WYRZYSK POLSKA 0:57:25

161 186 JAROSŁAW MELA M 1955 KACZORY POLSKA 0:57:28

162 210 KRZYSZTOF POCZEWSKI M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 0:57:32

163 286 ANDRZEJ NOWAK M 1984 KRAJENKA POLSKA 0:57:46

164 288 CYRYL SZWEDA M 1985 ZŁOTÓW POLSKA 0:57:49

KLUB ŻOŁNIERZY REZERWY LOK 
NAKŁO
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165 141 MARIOLA BRAMORSKA K 1968 PIŁA POLSKA 0:57:51

166 142 MAREK BRAMORSKI M 1962 PIŁA POLSKA 0:57:54

167 299 KLAUDIUSZ KOZŁOWSKI M 1986 KACZORY POLSKA 0:58:34

168 153 MAREK SOWA M 1983 PIŁA POLSKA 0:58:46

169 265 JAROSŁAW ZAWILSKI M 1964 PIŁA POLSKA 0:59:00

170 50 AGNIESZKA PIKULIK K 1966 TRZEBOŃ POLSKA 0:59:02

171 56 WIESŁAW TUTAJ M 1966 PIŁA POLSKA 0:59:04

172 95 PRZEMYSŁAW GLINKA M 1965 PIŁA POLSKA 0:59:26

173 231 ANNA POCZĄTEK K 1958 PIŁA POLSKA 1:00:14

174 144 AGNIESZKA BĄCZKOWSKA K 1983 PIŁA POLSKA 1:00:18

175 57 KAROL MIERZEJEWSKI M 1983 SZCZECIN POLSKA 1:00:28

176 53 JAN CZARNOTA M 1963 PIŁA POLSKA 1:00:53

177 92 MAREK WUCENS M 1979 PIŁA POLSKA KOSZYKOWA TEAM 1:01:45

178 74 ALINA NOWAK K 1969 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 1:01:46

179 261 WIESŁAW MURAWSKI M 1964 PIŁA POLSKA 1:02:02

180 91 MAŁGORZATA WUCENS K 1979 PIŁA POLSKA KOSZYKOWA TEAM 1:02:03

181 76 MAREK LISIAK M 1960 PIŁA POLSKA 1:02:20

182 249 DOROTA CHORZEWSKA K 1979 OLEŚNICA POLSKA LUBELSKA CYTRYNÓWKA 1:02:41

183 253 KAROLINA STRUŻYCKA K 1987 PIŁA POLSKA 1:02:46

184 221 ZDZISŁAW KANAREK M 1952 WITROGOSZ OSADA POLSKA GWDA PIŁA 1:03:05

185 170 RAFAŁ MOCZARSKI M 1975 ZŁOTÓW POLSKA 1:03:31

186 89 REGINA PYDYN K 1962 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 1:03:39

187 169 MAJA PARTYKA K 1984 PIŁA POLSKA 1:05:17

188 162 MAGDALENA SIKORSKA K 1978 PIŁA POLSKA 1:05:23

189 300 MARCIN JASOŃ M 1985 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 1:05:23
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190 63 ANIELA ZAPIEC K 1957 WYSOKA POLSKA 1:05:57

191 55 KATARZYNA HEJMANOWSKA K 1972 PIŁA POLSKA 1:06:01

192 205 EWA KORBA K 1972 DOLASZEWO POLSKA 1:08:10

193 174 KATARZYNA KOPROWSKA K 1975 PIŁA POLSKA 1:08:23

194 147 MONIKA CYLWA K 1969 PIŁA POLSKA 1:09:03

195 58 KAROLINA STATKIEWICZ K 1987 PIŁA POLSKA 1:09:04

196 190 KAROLINA SIKORA K 1997 STARA ŁUBIANKA POLSKA 1:09:48

197 125 ANGELIKA SOLARZ K 1980 PIŁA POLSKA 1:10:36

198 264 ANGELIKA ADAMCZYK K 1995 PIŁA POLSKA 1:13:03

199 262 AGNIESZKA GAWLIŃSKA K 1979 PIŁA POLSKA 1:13:21

200 182 MARIAN MAŁECKI M 1937 PIŁA POLSKA 1:13:49

201 71 MAŁGORZATA LEWANDOWSKA K 1996 SZYDŁOWO POLSKA 1:19:39

202 140 MARCIN PIKULIK M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 1:21:20

203 298 DANUTA KOZŁOWSKA K 1967 KACZORY POLSKA KLUB WESOŁEGO BIEGACZA 1:21:40

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO
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 KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 10 KM - WYNIKI NIEOFICJALNE

K1

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub
1 179 KAMILA GRZONKA K 1986 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:42:47

2 220 ANGELIKA SMOLARZ K 1995 KRAJENKA POLSKA 0:45:48

3 180 KAROLINA SZMAGLIŃSKA K 1986 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:50:00

4 253 KAROLINA STRUŻYCKA K 1987 PIŁA POLSKA 1:02:46

5 169 MAJA PARTYKA K 1984 PIŁA POLSKA 1:05:17

6 58 KAROLINA STATKIEWICZ K 1987 PIŁA POLSKA 1:09:04

7 190 KAROLINA SIKORA K 1997 STARA ŁUBIANKA POLSKA 1:09:48

8 264 ANGELIKA ADAMCZYK K 1995 PIŁA POLSKA 1:13:03

9 71 MAŁGORZATA LEWANDOWSKA K 1996 SZYDŁOWO POLSKA 1:19:39

K2
1 151 BARBARA POCHRANOWICZ K 1977 MYŚLIBÓRZ POLSKA G.B. NETTO DĘBNO 0:46:21

2 278 ANNA BOSIANEK K 1983 PIŁA POLSKA 0:48:22

3 61 EMILIA PIECHOWSKA-CIOZDA K 1978 ZŁOTÓW POLSKA 0:52:25

4 161 ANNA SOBAŃSKA K 1978 DOLASZEWO POLSKA 0:52:59

5 277 KAMILA BOSIANEK K 1978 PIŁA POLSKA 0:54:07

6 171 JOANNA DRÓŻDŻ K 1983 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:55:54

7 201 ANGELIKA ZYGMUNT K 1975 PIŁA POLSKA 0:56:43

8 99 ELŻBIETA NOWAK K 1980 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 0:57:06

9 237 MAGDALENA PLASZCZYK K 1979 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:57:25

lp
czas

brutto

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO
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10 144 AGNIESZKA BĄCZKOWSKA K 1983 PIŁA POLSKA 1:00:18

11 91 MAŁGORZATA WUCENS K 1979 PIŁA POLSKA KOSZYKOWA TEAM 1:02:03

12 249 DOROTA CHORZEWSKA K 1979 OLEŚNICA POLSKA LUBELSKA CYTRYNÓWKA 1:02:41

13 162 MAGDALENA SIKORSKA K 1978 PIŁA POLSKA 1:05:23

14 174 KATARZYNA KOPROWSKA K 1975 PIŁA POLSKA 1:08:23

15 125 ANGELIKA SOLARZ K 1980 PIŁA POLSKA 1:10:36

16 262 AGNIESZKA GAWLIŃSKA K 1979 PIŁA POLSKA 1:13:21

K3
1 207 KRYSTYNA KUTA K 1967 SEROCK POLSKA LUKS SEROCK 0:40:28

2 166 JUSTYNA SZCZUTKOWSKA K 1966 JANIKOWO POLSKA 0:48:18

3 239 DOROTA FRANCIKOWSKA K 1966 DĄBKI POLSKA 0:52:19

4 188 KATARZYNA PRZYBYLSKA K 1968 WIĘCBORK POLSKA 0:52:47

5 141 MARIOLA BRAMORSKA K 1968 PIŁA POLSKA 0:57:51

6 50 AGNIESZKA PIKULIK K 1966 TRZEBOŃ POLSKA 0:59:02

7 74 ALINA NOWAK K 1969 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 1:01:46

8 55 KATARZYNA HEJMANOWSKA K 1972 PIŁA POLSKA 1:06:01

9 205 EWA KORBA K 1972 DOLASZEWO POLSKA 1:08:10

10 147 MONIKA CYLWA K 1969 PIŁA POLSKA 1:09:03

11 298 DANUTA KOZŁOWSKA K 1967 KACZORY POLSKA KLUB WESOŁEGO BIEGACZA 1:21:40

K4
1 234 ALINA SZNABEL K 1955 PIŁA POLSKA 4RUN 0:54:20

2 238 EWA KARMELITA K 1954 WYRZYSK POLSKA 0:57:25

3 231 ANNA POCZĄTEK K 1958 PIŁA POLSKA 1:00:14

4 89 REGINA PYDYN K 1962 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 1:03:39

5 63 ANIELA ZAPIEC K 1957 WYSOKA POLSKA 1:05:57
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XIX OGÓLNOPOLSKI BIEG IM. ALOJZEGO GRAJA
19 MAJA 2013 R.

KLASYFIKACJE WIEKOWE  MĘŻCZYZN – 10 KM - WYNIKI NIEOFICJALNE

M1

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub
1 209 BONIFACE NDUVA M 1984 BYDGOSZCZ KENIA ZAWISZA BYDGOSZCZ 0:33:58

2 296 PAWEŁ KOPERTOWICZ M 1987 KACZORY POLSKA 0:37:15

3 291 MARCIN PALICKI M 1992 RUDNA POLSKA 0:38:23

4 75 MIŁOSZ CZECHOWICZ M 1993 PIŁA POLSKA UKS SPORTOWIEC PIŁA 0:39:11

5 145 KRZYSZTOF ZIĘBA M 1985 ZŁOTÓW POLSKA 0:39:31

6 127 BARTOSZ LEWANDOWSKI M 1987 PIŁĄ POLSKA 0:39:47

7 287 DAWID BIAŁEK M 1989 NAKŁO NAD NOTECIĄ POLSKA 0:39:48

8 243 JAKUB FILIPIAK M 1992 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA TOKIO 64 0:40:21

9 52 KRZYSZTOF WERNER M 1986 TORUŃ POLSKA BIEGANIE.PL 0:40:54

10 225 KRZYSZTOF KLIMEK M 1988 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:41:03

11 94 SEBASTIAN MILACHOWSKI M 1984 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:41:31

12 194 JAROSŁAW PIKULIK M 1987 TRZEBOŃ POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 0:44:13

13 192 ADRIAN SIKORA M 1995 STARA ŁUBIANKA POLSKA 0:44:44

14 258 PAWEŁ WĘGRZYN M 1989 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 0:44:55

15 178 JAN MRÓZEK GLISZCZYNSKI M 1995 POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:45:16

16 259 KRZYSZTOF SAMBOR M 1984 PIŁA POLSKA BLUETEAM PIŁA 0:45:35

17 148 SZYMON PARECKI M 1989 UJŚCIE POLSKA 0:45:47

18 245 PRZEMYSŁAW EFIMENKO M 1985 PIŁA POLSKA 0:45:48

19 241 ADRIAN TADYCH M 1995 IZDEBKI POLSKA 0:46:57

20 64 FILIP BETAŃSKI M 1990 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA KB TOKIO '64 0:48:00

21 77 TOMASZ WINCZEK M 1989 PIŁA POLSKA AUTOBAX 0:48:40

22 60 ARTUR KANDORA M 1984 UJŚCIE POLSKA 0:49:51

23 211 MIKOŁAJ KORCZAK M 1987 WIĘCBORK POLSKA 0:51:29

lp
czas

brutto

you
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24 172 WŁADYSŁAW ŻYLSKI M 1991 PLUTY POLSKA 0:51:38

25 267 WOJCIECH MACIEJEWSKI M 1994 PIŁA POLSKA 0:51:49

26 240 KRZYSZTOF WŁODARCZYK M 1990 ŁOBŻENICA POLSKA 0:52:08

27 283 ŁUKASZ KOWALSKI M 1984 PIŁA POLSKA 0:52:40

28 289 DAWID KEMPKA M 1987 ZŁOTÓW POLSKA 0:53:43

29 228 MARCIN NOWICKI M 1985 PIŁA POLSKA KPP PIŁA 0:54:14

30 124 MICHAŁ GWORYS M 1991 PIŁA POLSKA 0:54:24

31 54 KAROL PSZCZOŁA M 1988 PIŁA POLSKA 0:54:25

32 167 ADAM CZARNOTA M 1989 WYSOKA POLSKA 0:55:02

33 79 RAFAŁ NAZAR M 1985 PIŁA POLSKA AUTOBAX 0:55:35

34 286 ANDRZEJ NOWAK M 1984 KRAJENKA POLSKA 0:57:46

35 288 CYRYL SZWEDA M 1985 ZŁOTÓW POLSKA 0:57:49

36 299 KLAUDIUSZ KOZŁOWSKI M 1986 KACZORY POLSKA 0:58:34

37 300 MARCIN JASOŃ M 1985 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 1:05:23

M2
1 256 PIOTR DZIUBA M 1979 OKONEK POLSKA MARATOŃCZYK OKONEK 0:34:13

2 247 ŁUKASZ PANFIL M 1980 TUREK POLSKA LKS MARATON TUREK 0:35:01

3 98 MATEUSZ PAŁYS M 1979 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 0:39:40

4 219 ARTUR RADTKA M 1976 WYRZYSK POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 0:39:50

5 218 TOMASZ RADTKA M 1974 ŁOBŻENICA POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 0:40:04

6 295 GRZEGORZ GAWLIŃSKI M 1975 PIŁA POLSKA MZK- PIŁA 0:40:09

7 87 RYSZARD OCHNIO M 1975 JASTROWIE POLSKA 0:40:24

8 168 WOJCIECH DRÓŻDŻ M 1983 PIŁA POLSKA 0:41:22

9 217 PIOTR WIELEK M 1977 TUCHOLA POLSKA TUCHOLANKA TUCHOLA 0:41:22

10 96 ADAM KOPER M 1978 SKÓRKA POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:41:43

11 163 MAREK WOLSKI M 1975 KACZORY POLSKA 0:42:35

12 206 JAKUB PRYL M 1983 SADKI POLSKA 0:43:15

STOWARZYSZENIE BIEGACZ GMINY 
SZYDŁOWO

POLONIA JASTROWIE SKLEP 
KOMPUTEROWY ROBERT KOZŁOWSKI
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13 208 PIOTR KUK M 1977 OSTROMECKO POLSKA LZS OSTROMECKO 0:43:33

14 158 JAROSŁAW SEWERYN M 1978 WYSOKA POLSKA 0:43:49

15 85 JAKUB PIWKOWSKI M 1983 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:43:57

16 83 DAMIAN GIBERT M 1981 PIŁA POLSKA AUTOBAX 0:44:11

17 150 KAJETAN SAKOWICZ M 1979 ZŁOTÓW POLSKA 0:44:17

18 279 RAFAŁ BOSIANEK M 1976 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:44:27

19 164 RYSZARD MENZFELD M 1979 CHODZIEŻ POLSKA MORS-BIEG CHODZIEŻ 0:45:11

20 204 TOMASZ JANUZIK M 1977 PIŁA POLSKA 0:45:17

21 236 MARCIN JAGODZIŃSKI M 1983 DĄBKI POLSKA 0:45:18

22 175 KRZYSZTOF PIECHOWSKI M 1976 PIŁA POLSKA NIERUCHOMOŚCI LOKATOR 0:45:31

23 275 MARIUSZ MIEDZIANOWSKI M 1975 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:45:39

24 176 KRZYSZTOF JAKUĆ M 1976 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 0:46:23

25 282 MARCIN STARSZAK M 1982 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA KB TOKIO '64 0:46:52

26 252 ARTUR MAŚLANKA M 1979 KACZORY POLSKA 0:47:31

27 203 DARIUSZ WOJNOWSKI M 1981 PIŁA POLSKA 0:47:59

28 78 TOMASZ MUSIAŁ M 1982 STARA ŁUBIANKA POLSKA 0:48:36

29 72 GRZEGORZ LEWANDOWSKI M 1976 SZYDŁOWO POLSKA 0:48:54

30 244 MARIUSZ BIAŁCZYK M 1977 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI W PILE 0:49:32

31 248 BARTOSZ CZAJKA M 1980 KONIN POLSKA LUBELSKA CYTRYNÓWKA 0:50:31

32 269 DAMIAN ANKUDOWICZ M 1978 ZŁOTÓW POLSKA STAROSTWO POWIATOWE W ZŁOTOWIE 0:50:34

33 143 DARIUSZ BĄCZKOWSKI M 1980 PIŁA POLSKA 0:50:52

34 285 ADAM NOWAK M 1981 KRAJENKA POLSKA 0:50:54

35 149 DAWID BORRMANN M 1983 PIŁA POLSKA MOJA.PILA.PL 0:51:00

36 62 DAMIAN KANDORA M 1983 PIŁA POLSKA 0:51:14

37 250 GRZEGORZ DZIAŁOSZYŃSKI M 1974 KRACZKI POLSKA 0:51:16

38 213 IRENEUSZ WOJCIECHOWSKI M 1976 WYRZYSK POLSKA 0:52:22

39 59 MARIUSZ CIOZDA M 1975 ZŁOTÓW POLSKA 0:52:22

40 235 WOJCIECH ZIÓŁKOWSKI M 1977 OKONEK POLSKA 0:53:55

41 68 JAN LINDA M 1980 ZAKRZEWO POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:54:06

STOWARZYSZENIE BIEGACZ GMINY 
SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY GMINY 
SZYDŁOWO
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42 263 MARCIN GAWLIŃSKI M 1981 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 0:55:11

43 90 MICHAŁ SOBCZAK M 1982 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 0:55:23

44 173 ADAM KOPROWSKI M 1975 PIŁA POLSKA 0:55:36

45 184 KAROL MEJGIER M 1974 WIĘCBORK POLSKA 0:56:03

46 156 TOMASZ PASIEKA M 1976 DRZEWIANOWO POLSKA KLUB ŻOŁNIERZY REZERWY LOK NAKŁO 0:56:40

47 210 KRZYSZTOF POCZEWSKI M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 0:57:32

48 153 MAREK SOWA M 1983 PIŁA POLSKA 0:58:46

49 57 KAROL MIERZEJEWSKI M 1983 SZCZECIN POLSKA 1:00:28

50 92 MAREK WUCENS M 1979 PIŁA POLSKA KOSZYKOWA TEAM 1:01:45

51 170 RAFAŁ MOCZARSKI M 1975 ZŁOTÓW POLSKA 1:03:31

52 140 MARCIN PIKULIK M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 1:21:20

M3
1 216 MAREK WOJTAS M 1972 TUCHOLA POLSKA TUCHOLANKA TUCHOLA 0:36:16

2 251 JAROSŁĄW WOJTASIK M 1965 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:37:40

3 276 MACIEJ STRZELCZYK M 1970 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:40:39

4 123 WITOLD MARCINIAK M 1971 POZNAŃ POLSKA 0:41:09

5 51 JAROSŁAW BSUFKA M 1966 ZŁOTÓW POLSKA 0:41:31

6 69 RYSZARD MAJTYKA M 1969 DOLASZEWO POLSKA 0:42:21

7 270 JANUSZ SARNOWSKI M 1969 ZŁOTÓW POLSKA LILL-SPORT" 0:42:24

8 280 KRZYSZTOF PABICH M 1973 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:43:06

9 242 SŁAWOMIR GRZELAK M 1965 PIŁA POLSKA 0:44:14

10 292 SŁAWOMIR PUCHAŁA M 1969 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA MASAŻYSTA 0:44:23

11 274 DARIUSZ SKOWERA M 1966 PIŁA POLSKA RENAULT PABICH PIŁA 0:44:56

12 196 SEBASTIAN ZACH M 1973 WIĘCBORK POLSKA TKKF "WODNIK" WIĘCBORK 0:46:06

13 165 MIŁOSZ REWERS M 1970 CHODZIEŻ POLSKA MORS-BIEG CHODZIEŻ 0:46:43

14 159 KAZIK KONIUSZEWSKI M 1968 PIŁA POLSKA 0:47:19

STOWARZYSZENIE BIEGACZ GMINY 
SZYDŁOWO
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15 246 PIOTR CHUDZIK M 1968 ŁOBŻENICA POLSKA 0:48:09

16 177 MARIUSZ RAŹNIAK M 1973 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 0:48:18

17 66 SŁAWOMIR ORZEŁEK M 1965 PIŁA POLSKA ORZEŁEK TEAM PIŁA 0:48:25

18 155 JAROSŁAW MADAJCZAK M 1973 TRZCIANKA POLSKA 0:48:57

19 80 PIOTR KORBA M 1973 PIŁA POLSKA AUTOBAX 0:49:19

20 146 ROBERT CYLWA M 1966 PIŁA POLSKA 0:50:48

21 271 MIROSŁAW KUBERA M 1968 PIŁA POLSKA 0:51:03

22 215 KAZIMIERZ KOZIARSKI M 1966 TOMASZEWO POLSKA 0:51:13

23 65 JAROSŁAW SADEK M 1966 PIŁA POLSKA 0:52:02

24 266 TOMASZ ZAWILSKI M 1972 PIŁA POLSKA 0:53:07

25 49 GRZEGORZ LEWANDOWSKI M 1966 PIŁA POLSKA 0:53:40

26 224 DARIUSZ DEUTER M 1972 ZAWADA POLSKA 0:54:14

27 73 SŁAWOMIR NOWAK M 1970 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 0:54:14

28 294 ARKADIUSZ ADAMCZYK M 1968 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 0:54:16

29 260 TOMASZ GRZEGORCZYK M 1967 PIŁA POLSKA 0:54:34

30 160 DAMIAN SZYMAŃSKI M 1964 DOLASZEWO POLSKA OLO 0:55:26

31 82 SŁAWEK BUCHHOLZ M 1967 PIŁA POLSKA 0:56:47

32 265 JAROSŁAW ZAWILSKI M 1964 PIŁA POLSKA 0:59:00

33 56 WIESŁAW TUTAJ M 1966 PIŁA POLSKA 0:59:04

34 95 PRZEMYSŁAW GLINKA M 1965 PIŁA POLSKA 0:59:26

35 261 WIESŁAW MURAWSKI M 1964 PIŁA POLSKA 1:02:02

M4
1 229 MAREK OSOS M 1962 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:39:27

2 198 MAREK WEGNER M 1958 WIĘCBORK POLSKA TKKF "WODNIK" WIĘCBORK 0:42:00

3 152 ANDRZEJ POCHRANOWICZ M 1960 MYŚLIBÓRZ POLSKA G.B. NETTO DĘBNO 0:42:13

4 232 MARIAN OSTROWSKI M 1954 ZŁOCIENIEC POLSKA OSIR ZŁOCIENIEC 0:42:39

5 257 RYSZARD KAŁACZYŃSKI M 1960 WIĘCBORK POLSKA GROM WIĘCBORK 0:42:53

6 297 ANTONI KOZŁOWSKI M 1963 KACZORY POLSKA KLUB WESOŁEGO BIEGACZA 0:43:29
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7 84 ELIGIUSZ SAWICKI M 1963 ZŁOTÓW POLSKA 0:43:46

8 233 ADAM KOPKA M 1954 PIŁA POLSKA 0:46:58

9 227 MIROSŁAW NOWICKI M 1962 PIŁA POLSKA 0:47:06

10 281 STANISŁAW BORECKI M 1954 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 0:47:11

11 81 WALENTY BUZAŁA M 1961 STARA ŁUBIANKA POLSKA 0:48:49

12 157 MIROSŁAW WEGNER M 1960 PIŁA POLSKA PILSKI KLUB KARATE-DO TSUNAMI 0:50:11

13 223 ANDRZEJ KASIEWICZ M 1960 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM 0:50:36

14 70 ZBIGNIEW KOWALSKI M 1959 STARA ŁUBIANKA POLSKA 0:50:56

15 88 ANDRZEJ PYDYL M 1961 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:50:59

16 268 SŁAWOMIR ŚMIELIŃSKI M 1960 WIĘCBORK POLSKA TKKF "WODNIK" WIĘCBORK 0:51:25

17 86 ANDRZEJ KRÓLIKOWSKI M 1960 LIPKA POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:52:30

18 290 JACEK ZAPIEC M 1959 WYSOKA POLSKA AKTYWNI DLA MIASTA I GMINY WYSOKA 0:52:33

19 226 MAREK SZWEDA M 1955 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ 0:52:50

20 293 ZDZISŁAW BRYŚKIEWICZ M 1958 PIŁA POLSKA 0:52:52

21 254 JAROSŁAW MILER M 1962 KOSOWO POLSKA 0:53:51

22 67 DARIUSZ SLOTAŁA M 1962 ZAKRZEWO POLSKA 0:54:02

23 93 DANIEL WIŚNIEWSKI M 1958 DZIERZĄŻENKO POLSKA 0:54:51

24 200 HENRYK WRÓBEL M 1955 PIŁA POLSKA 0:55:52

25 230 MICHAŁ POCZĄTEK M 1955 PIŁA POLSKA 0:57:00

26 202 STANISŁAW LENARTOWICZ M 1960 STARA ŁUBIANKA POLSKA 0:57:10

27 186 JAROSŁAW MELA M 1955 KACZORY POLSKA 0:57:28

28 142 MAREK BRAMORSKI M 1962 PIŁA POLSKA 0:57:54

29 53 JAN CZARNOTA M 1963 PIŁA POLSKA 1:00:53

30 76 MAREK LISIAK M 1960 PIŁA POLSKA 1:02:20

M5
1 272 JERZY RUDNIK M 1952 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:45:37

2 212 ANTONI SIKORA M 1949 ŻNIN POLSKA ŻNIŃSKI KLUB BIEGACZA 1992 0:48:17

STOWARZYSZENIE BIEGACZY GMINY 
SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY GMINY 
SZYDŁOWO
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3 222 WIESŁAW POŁEĆ M 1949 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:49:05

4 214 JERZY PIKULNIK M 1952 WIĘCBORK POLSKA TKKF "WODNIK" 0:50:46

5 273 ZBIGNIEW WIŚNIEWSKI M 1936 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:53:30

6 255 JAN CZEKAŁA M 1945 OKONEK POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:53:56

7 221 ZDZISŁAW KANAREK M 1952 WITROGOSZ OSADA POLSKA GWDA PIŁA 1:03:05

8 182 MARIAN MAŁECKI M 1937 PIŁA POLSKA 1:13:49
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